

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	ANTTI KORPIN TIE VÄLILLÄ KUNNALLISKODINTIE - JUHANA HERTTUAN TIE	Piirustus nro:t:	30809/1
Selostuksen laati:	Ilkka Taipale Projektinjohtaja	pvm:	8.2.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	8.2.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	. .2018

Kohde Antti Korpin tie sijaitsee Koskelan (26.) kaupunginosassa Kunnalliskodintien pohjoispuolella. Katusuunnitelma koskee Antti Korpin tietä välillä Kunnalliskodintie – Juhana Herttuan tie ja se on esitetty piirustuksissa nro 30809/1

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Antti Korpin tie on nykyinen katu, jonka eteläpään tasausta joudutaan nostamaan Kunnalliskodintien uuteen tasaukseen liittymiseksi.

Kadun itäreunaan rakennetaan uusi linja-autopysäkki, jolla korvataan Kunnalliskodintieltä poistuva pysäkki. Länsireunaan rakennetaan kaksi tonttiliittymää tulevaa rakentamista varten. Pohjoispäässä Koskelan akselin kohdalla olevaa nykyistä pysäkkijärjestelyä parannetaan.

Pääasiallisin käyttäjäryhmä on alueen asukkaat ja joukkoliikenne.

Liikenteellinen ratkaisu

Antti Korpin tien katualueen leveys on pääosiltaan 18.00 m. Ajouradan leveys on 8.00 m, koska kadulla on vilkas joukkoliikenne. Ajouradan reunoilla on 3.00 m jalkakäytävät.

Linja-autopysäkit ovat ajoratapysäkkejä ja varustettu katoksilla.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6644/1 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata ja jalkakäytävät ovat asfalttia ja erotuskaistan materiaali harmaa nupukivi.

Vierialueet nurmetetaan rakentamisen laajuudessa. Muilta osin nykyinen kasvillisuus säilytetään.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä.

Valaistus

Antti Korpin tien valaistus uusitaan käyttäen pylväsvalaisimia.

Tasaus ja kuivatus

Antti Korpin tien tasausta muutetaan Kunnalliskodintien puoleisessa päässä. Katu viettää edelleen Kunnalliskodintien suuntaan.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Antti Korpin tien pintavedet virtaavat Kunnalliskodintielle ja sen tulvareiteille.

Esteettömyys

Antti Korpin tien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Koskelanakseli kuuluu ylläpitoluokkaan II